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| PARTE - STATO PATRIMONIALE
ATTIVO
A) QUOTE ASSOCIATIVE
B) IMMOBILIZZAZIONI
I-Immobilizzazioni immateriali
3) Diritti di brev. e dir. di util. opere ing.
6) Altre
Totale
1I-Immobilizzazioni materiali:
1) Terreni e fabbricati
2) Mobili ed Arredi
3) Altri beni
Totale
II-Immobilizzazioni finanziarie
1) Partecipazioni
Totale
Totale immobilizzazioni (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE
I-Rimanenze:
1) Mat. prime, suss. e di cons.
4) Prod. fin. e merci
Totale
II-Crediti:
1) Verso clienti:
- esigibili entro 1'es.
- esigibili oltre 1'es.
Totale
4) Verso altri:
- esigibili entro 1'es.
- esigibili oltre 1'es.
Totale
1V-Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali
3) Denaro e valori in cassa
Totale
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti
Totale ratei e risconti (D)
TOTALE ATTIVO

ANNO 2010

810,00
26.918,00
27.728,00

38.000,00

25.000,00

3.528,00
66.528,00

361,00
361,00

7.000,00
7.000,00

11.000,00
3.000,00
14.000,00
31.962,00
25.000,00
56.962,00

20.000,00
9.000,00
29.000,00

200,00

94.617,00

106.962,00

200,00
201.779,00
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STATO PATRIMONIALE
PASSIVO
A) Patrimonio netto
I - Patrimonio libero
1) Risultato gestionale esercizio in corso
2) Risultato gestionale esercizi precedenti
4) Riserva da arrotondamento Euro
Totale
II-Fondo di dotazione dell'ente
Totale
III-Patrimonio vincolante
Totale
B) Fondi per rischi ed oneri
2) Altri
Totale
C) Tratt. di fine rapp. lav. sub.
Totale
D) Debiti
2) Debiti verso banche
- entro es.
Totale
3) Debiti verso altri finanz.
- entro es.
Totale
5) Debiti verso fornitori
- entro es.
Totale
6) Debiti tributari
- entro es.
Totale
7) Debiti vs. ist. di prev. e di sicur. soc.
- entro es.
Totale
8) Altri debiti
- entro es.
Totale
Totale

E) Ratei e risconti

TOTALE PASSIVO

Anno 2010

21.879,00
9.177,00
1,00
31.055,00
16.772,00
16.772,00

47.827,00

43.492,00

43.492,00
15.000,00

15.000,00

21.260,00
21.260,00

23.000,00
23.000,00

29.000,00
29.000,00

6.000,00
6.000,00

3.200,00
3.200,00

5.000,00
5.000,00

87.460,00

8.000,00 8.000,00

201.779,00



Pax Christi Italia - Bilancio Preventivo 2010

Il PARTE - CONTO ECONOMICO

PROVENTI E RICAVI
1) Proventi e ricavi da attivita tipiche
1.1) Da contributi su progetti
1.2) Da contratti con enti pubblici
1.3) Da soci ed associati
Adesioni soci
1.4) Da non soci
5 per mille
Donazioni non soci
1.5) Altri proventi e ricavi
Contributi casa per la Pace
Contributi Punti Pace
Formazione Casa della Pace

Formazione Coccaglio

2) Proventi da raccolta fondi
2.1) Raccolta 1
Campagna Ponti non muri
2.2) Raccolta 2
Calendari
2.3) Raccolta 3
Route
2.4) Raccolta 4
Sentiero Costituzione
2.5) Raccolta 5
Ecumenismo
2.6) Raccolta 6
Progetto Co-esistere

2.7) Attivita ordinaria di promozione

3) Proventi e ricavi da attivita accessorie

3.1) Da gestioni commerciali accessorie
Abbonamenti Rivista
Mosaico

3.2) Da contratti con enti pubblici
Contributi Enti locali a Rivista Mosaico

3.5) Altri proventi e ricavi

4) Proventi finanziari e patrimoniali
4.1) Da rapporti bancari
4.2) Da altri investimenti finanziari
4.4) Da alti beni patrimoniali

Diritti d'autore

5) Proventi straordinari

5.1) Valorizzazione Beni Casa della Pace
Totale Ricavi e Proventi

ANNO 2010

5.000,00
3.510,00

18.000,00

25.000,00
56.600,00

86.000,00
3.000,00
1.200,00

650,00

2.000,00

12.000,00

5.000,00

10.000,00

50.000,00

6.000,00

90,00

2.000,00

25.000,00

198.960,00

29.000,0

56.000,0

2.090,0

25.000,0

311.050,00
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ONERI
1) Oneri da attivita tipiche

1.1) Acquisti

1.2) Servizi
Manutenzione Casa per la Pace
Servizi Gestione Casa della Pace
Pax in rete

1.3) Godimento beni di terzi

1.4) Personale

1.5) Ammortamenti

1.6) Oneri diversi di gestione
Altri oneri di gestione Casa per la
Pace

Spese Realizzazione - Foramzione
Casa per la Pace

Spese realizzazione — Formazione

Coccaglio

2) Oneri promozionali e di raccolta fondi

2.1) Raccolta 1

Campagna Ponti non muri
2.2) Raccolta 2

Calendari
2.3) Raccolta 3

Route
2.4) Raccolta 4

Sentiero Costituzione
2.5) Raccolta 5

Ecumenismo
2.6) Raccolta 6

Progetto Co-esistere

2.7) Attivita ordinaria di promozione

3) Oneri da attivita accessorie
3.1) Acquisti
3.2) Servizi
3.3) Godimento beni di terzi
3.4) Personale
3.6) Oneri diversi di gestione

4) Oneri finanziari e patrimoniali

4.1) Su rapporti bancari
5) Oneri straordinari

6) Oneri di supporto generale
6.1) Acquisti
6.2) Servizi
6.3) Godimento beni di terzi
6.4) Personale

15.000,00

13.580,00
41.000,00
3.510,00
1.200,00
36.000,00

2.500,00

1.020,00

400,00

2.000,00

6.500,00

4.000,00

4.500,00

1.000,00

15.405,00

2.800,00
37.000,00
2.500,00
31.000,00
200,00

1.800,00

900,00
22.000,00

24.000,00

114.210,00

33.405,0

73.500,0

1.800,0

66.256,0
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6.5) Ammortamenti

6.6) Altri oneri
Spese di organizzazione Assemblee e
Convegni
Altri oneri di gestione Segreteria
Nazionale
Pax - Inforamzioni - stampa

Totale Oneri

RISULTATO DI ESERCIZIO

Bilancio Preventivo 2010

7.606,00

4.000,00

6.000,00
1.750,00

289.171,00
21.879,00



	Cod. Fiscale  94060130484 	 -  Part. IVA  02293100489
	BILANCIO PREVENTIVO
	ANNO 2010
	(Periodo dal 01/01/2010 al 31/12/2010)

