BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2010

(Periodo dal 01/01/2010 al 31/12/2010)

I° PARTE - Stato Patrimoniale

II° PARTE - Rendiconto Gestionale



PAX CHRISTI ITALIA - Movimento Cattolico Internazionale per la Pace Sede Legale: Via Quintole per le Rose, 131 - 50029 Tavarnuzze (Fi) Sede Operativa Mosaico di Pace : Via Petronelli, 6 - 70052 Bisceglie (Ba) Cod. Fiscale 94060130484 - Part. IVA 02293100489

Il Presidente

I PARTE - STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	ANNO 2010	
A) QUOTE ASSOCIATIVE	-	-
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I-Immobilizzazioni immateriali		
3) Diritti di brev. e dir. di util. opere ing.	810,00	
6) Altre	26.918,00	
Totale	27.728,00	
II-Immobilizzazioni materiali:		
1) Terreni e fabbricati	38.000,00	
2) Mobili ed Arredi	25.000,00	
3) Altri beni	3.528,00	
Totale	66.528,00	
III-Immobilizzazioni finanziarie		
1) Partecipazioni	361,00	
Totale	361,00	
Totale immobilizzazioni (B)	-	94.617,00
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I-Rimanenze:		
1) Mat. prime, suss. e di cons.	-	
4) Prod. fin. e merci	7.000,00	
Totale	7.000,00	
II-Crediti:		
1) Verso clienti:	-	
- esigibili entro l'es.	11.000,00	
- esigibili oltre l'es.	3.000,00	
Totale	14.000,00	
4) Verso altri:	-	
- esigibili entro l'es.	31.962,00	
- esigibili oltre l'es.	25.000,00	
Totale	56.962,00	
IV-Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali	20.000,00	
3) Denaro e valori in cassa	9.000,00	
Totale	29.000,00	
Totale attivo circolante (C)		106.962,00
D) Ratei e risconti	200,00	
Totale ratei e risconti (D)		200,00
TOTALE ATTIVO		201.779,00

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	Anno 2010	
A) Patrimonio netto		
I - Patrimonio libero		
1) Risultato gestionale esercizio in corso	21.879,00	
2) Risultato gestionale esercizi precedenti	9.177,00	
4) Riserva da arrotondamento Euro	- 1,00	
Totale	31.055,00	
II-Fondo di dotazione dell'ente	16.772,00	
Totale	16.772,00	
III-Patrimonio vincolante	-	
Totale		47.827,00
B) Fondi per rischi ed oneri		
2) Altri	43.492,00	
Totale		43.492,00
C) Tratt. di fine rapp. lav. sub.	15.000,00	
Totale		15.000,00
D) Debiti		
2) Debiti verso banche		
- entro es.	21.260,00	
Totale	21.260,00	
3) Debiti verso altri finanz.		
- entro es.	23.000,00	
Totale	23.000,00	
5) Debiti verso fornitori		
- entro es.	29.000,00	
Totale	29.000,00	
6) Debiti tributari		
- entro es.	6.000,00	
Totale	6.000,00	
7) Debiti vs. ist. di prev. e di sicur. soc.		
- entro es.	3.200,00	
Totale	3.200,00	
8) Altri debiti		
- entro es.	5.000,00	
Totale	5.000,00	
Totale		87.460,00
E) Ratei e risconti	8.000,00	8.000,00
TOTALE PASSIVO		201.779,00

II PARTE - CONTO ECONOMICO

5) Proventi straordinari

Totale Ricavi e Proventi

5.1) Valorizzazione Beni Casa della Pace

ANNO 2010 PROVENTI E RICAVI 1) Proventi e ricavi da attività tipiche 198.960,00 1.1) Da contributi su progetti 5.000,00 3.510,00 1.2) Da contratti con enti pubblici 1.3) Da soci ed associati Adesioni soci 18.000,00 1.4) Da non soci 25.000,00 5 per mille Donazioni non soci 56.600,00 1.5) Altri proventi e ricavi Contributi casa per la Pace 86.000,00 Contributi Punti Pace 3.000,00 Formazione Casa della Pace 1.200,00 Formazione Coccaglio 650,00 29.000,0 2) Proventi da raccolta fondi 2.1) Raccolta 1 Campagna Ponti non muri 2.000,00 2.2) Raccolta 2 Calendari 12.000,00 2.3) Raccolta 3 Route 5.000,00 2.4) Raccolta 4 Sentiero Costituzione 2.5) Raccolta 5 Ecumenismo 2.6) Raccolta 6 10.000,00 Progetto Co-esistere 2.7) Attività ordinaria di promozione 56.000,0 3) Proventi e ricavi da attività accessorie 0 3.1) Da gestioni commerciali accessorie Abbonamenti Rivista Mosaico 50.000,00 3.2) Da contratti con enti pubblici Contributi Enti locali a Rivista Mosaico 6.000,00 3.5) Altri proventi e ricavi 2.090,0 4) Proventi finanziari e patrimoniali 4.1) Da rapporti bancari 90,00 4.2) Da altri investimenti finanziari 4.4) Da alti beni patrimoniali Diritti d'autore 2.000,00

4

25.000,00

25.000,0

311.050,00

0

ONERI

ONEM				
1) Oneri da a	attività tipiche			114.210,00
1.1) Acquis	sti	15.000,00		
1.2) Servizi	i	-		
	Manutenzione Casa per la Pace	13.580,00		
	Servizi Gestione Casa della Pace	41.000,00		
	Pax in rete	3.510,00		
1.3) Godim	ento beni di terzi	1.200,00		
1.4) Person	ale	36.000,00		
1.5) Ammo	rtamenti	-		
1.6) Oneri o	diversi di gestione			
_	Altri oneri di gestione Casa per la			
Pace		2.500,00		
Casa per la Pace	Spese Realizzazione - Foramzione	1.020,00		
Casa per la racc	Spese realizzazione – Formazione	1.020,00		
	Coccaglio	400,00		
				33.405,0
	mozionali e di raccolta fondi		0	
2.1) Raccol				
	Campagna Ponti non muri	2.000,00		
2.2) Raccol				
	Calendari	6.500,00		
2.3) Raccol				
	Route	4.000,00		
2.4) Raccol				
	Sentiero Costituzione	4.500,00		
2.5) Raccol				
	Ecumenismo	1.000,00		
2.6) Raccol	ta 6			
	Progetto Co-esistere	15.405,00		
2.7) Attivit	à ordinaria di promozione	-		
3) Onori do (attività accessorie		0	73.500,0
3.1) Acquis		2 800 00	V	
•		2.800,00 37.000,00		
3.2) Servizi	ento beni di terzi	2.500,00		
3.4) Person		31.000,00		
	diversi di gestione	200,00		
3.0) Oller (diversi di gestione	200,00		1.800,0
4) Oneri fina	nnziari e patrimoniali		0	,.
	porti bancari	1.800,00		
5) Oneri stra	ordinari		-	
			0	66.256,0
	upporto generale	•	0	
6.1) Acquis		900,00		
6.2) Servizi		22.000,00		
	ento beni di terzi	-		
6.4) Person	ale	24.000,00		

Pax Christi Italia - Bilancio Preventivo 2010

6.5) Ammortamenti	7.606,00	
6.6) Altri oneri	-	
Spese di organizzazione Assemblee e		
Convegni	4.000,00	
Altri oneri di gestione Segreteria		
Nazionale	6.000,00	
Pax - Inforamzioni - stampa	1.750,00	
Totale Oneri		289.171,00
RISULTATO DI ESERCIZIO		21.879,00